

Artikelomschrijving: duyvis borrelnootjes cocktail

Barcode: 8710398500717

## Lijst met ingrediënten

Pinda's (46%), zetmeel (van tarwe, mais en aardappel), zonnebloemolie, suiker, hartige smaak ((kruiden en specerijen (paprika- uienpoeder), dextrose, lactose (van melk), aroma's (bevat melk), rookaroma's, gistextract en -poeder, voedingszuur (azijn- en citroenzuur), kurkuma- en melassepoeder)), zout, kleurstoffen (geconcentreerd bietenroodsap, curcumine, paprika-extract

## Bijzonderheden

## Allergenen

Pinda's, tarwe, lactose, melk

## Exploitant

PepsiCo Nederland BV, Zonnebaan 35, 3542 EB Utrecht

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	Energie: 2405 kJ / 578 kcal per 100 gram
Eiwitten	15 g per 100 gram
Koolhydraten	38 g per 100 gram
Waarvan suikers	6,3 g
Vetten	40 g per 100 gram
Waarvan verzadigd	5,3 g
Voedingsvezels	2,8 gram per 100 gram
Natrium	1,7 g per 100 gram

Artikelomschrijving: lays chips naturel

Barcode: 8710398603227

## Lijst met ingrediënten

Aardappelen, zonnebloemolie (27%), koolzaadolie (7%), zout.

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

PepsiCo Nederland BV, Zonnebaan 35, 3542 EB Utrecht

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	Energie: 2256 kJ / 541 kcal per 100 gram
Eiwitten	6,1 g per 100 gram
Koolhydraten	52 g 100 gram
Waarvan suikers	0,3 g
Vetten	34 g per 100 gram
Waarvan verzadigd	2,7 g
Voedingsvezels	4,4 gram per 100 gram
Natrium	1,3 g per 100 gram

Artikelomschrijving: dubbelfris framboos-cranberry

Barcode: 8713300042534

## Lijst met ingrediënten

Water, vruchtensap uit concentraat (appel 10%, aroniabes, framboos 1%, cranberry 1%), suiker, voedingszuur (citroenzuur), aroma, koolzuur (,0,1%).

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

FrieslandCampina, Stationsplein 4, 3818 LE Amersfoort

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	Energie: 112 kJ / 27 kcal
Eiwitten	0g per 100 gram
Koolhydraten	6,6 g per 100 gram
Waarvan suikers	6,4 g
Vetten	0 g per 100 gram
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,003 g per 100 ml

Artikelomschrijving: koopmans cakemeel superieur

Barcode: 8710466254726

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, tarwezetmeel, rijsmiddel (E450, E500), zout, verdikkingsmiddel (xanthaangom), aroma.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Tarwebloem, tarwezetmeel. Kan sporen van ei en melk bevatten

## Exploitant

Dr. Oetker Nederland B.V., Hardwareweg 8, 3821 BM Amersfoort

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	Energie: 1760 kJ / 420 kcal
Eiwitten	5,7 g per 100 gram
Koolhydraten	49,0 per 100 gram
Waarvan suikers	26 g
Vetten	23 g per 100 gram
Waarvan verzadigd	10 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,85 g per 100 gram

Artikelomschrijving: haribo happy cola

Barcode: 4001686323106

## Lijst met ingrediënten

Glucosestroop; suiker; gelatine; druivensuiker; voedingszuur: citroenzuur; karamelstroop; aroma; glansmiddelen: bijenwas wit en geel, carnaubawas.

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Haribo Nederland B.V. Breda

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	Energie: 1459 kJ / 343 kcal
Eiwitten	6,9 g per 100 gram
Koolhydraten	77 g per 100 gram
Waarvan suikers	46 g
Vetten	<0,5 g per 100 gram
Waarvan verzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,07 g per 100 gram

Artikelomschrijving: unox stevige tomaten soep

Barcode: 8712100570452

## Lijst met ingrediënten

Water, soepballen 5,9% (varkensvlees, rundvlees, water, aardappelzetmeel, zout, voedingszuur E330, specerijen (peper, koriander), rundvleesextract, maltodextrine, palmvet, nootmuskaatextract), suiker, vermicelli 1,6% (harde TARWEGRIES, EIWIT), raapzaadolie, citroensapconcentraat, zout, gemodificeerd maïszetmeel, gistextract (bevat GERST), fructose, maltodextrine, knoflook, laurierblad, aroma, balsamicoazijn (wijnazijn, druivenmost), witte wijnextract, groenten<sup>1</sup> 80,4% (tomaat 77,3%, ui, prei), tomatenvezels<sup>1</sup> 2,6%, <sup>1</sup>op duurzame wijze geteeld. Kan melk, selderij, mosterd bevatten.

## Bijzonderheden

Na opening van het blik is deze soep afgedekt 2 dagen houdbaar in de koelkast

## Allergenen

Bevat: gerst, eieren, tarwe, glutenbevattende granen. Kan bevatten: selderij, melk, mosterd.

## Exploitant

Unilever Nederland, Unox

Postbus 160, 3000 AD Rotterdam

0800-2358669

<http://www.unox.nl>

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	211 kJ (50 kcal)
Eiwitten	2.1 g
Koolhydraten	6.6 g
Waarvan suikers	4.1 g
Vetten	1.7 g
Waarvan verzadigd	0.5 g
Voedingsvezels	0.6 g
Natrium	0.72 g

Artikelomschrijving: pickwick delic spices wintergl

Barcode: 8711000008881

## Lijst met ingrediënten

Zwarte thee, specerijen (10%; kaneel, kruidnagel (0,4%)), aroma's , sinaasappelschilletjes (2%).

## Bijzonderheden

Donker en droog bewaren

## Allergenen

## Exploitant

JACOBS DOUWE EGBERTS B.V.

Postbus 1753, 1000 BT Amsterdam

0800-0221121

## Land van herkomst

Nederlands

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: honig basis macar&spaghetti

Barcode: 8714700999510

## Lijst met ingrediënten

Groenten (tomaat 28%, ui, prei, paprika, wortel, KNOLSELDERIJ), zout, suiker, zetmeel, specerijen (paprikapoeder, koriander, peper, kurkuma, komijnzaad, fenegriek, chilipoeder, kardemom), mineraalzout (kaliumchloride), kruiden (knoflook, peterselie, laurier, tijm), gistextract, olijfolie, kleurstof (paprika-extract), voedingszuur (citroenzuur), raapzaadolie

## Bijzonderheden

Droog bewaren

## Allergenen

Bevat: selderij. Kan bevatten: tarwe, melk, glutenbevattende granen.

## Exploitant

H.J. Heinz B.V.

Postbus 217, 3700 AE Zeist

0800 - 0229973

<http://www.honig.nl>

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1253 kJ (297 kcal)
Eiwitten	8.2 g
Koolhydraten	52 g
Waarvan suikers	35 g
Vetten	4.2 g
Waarvan verzadigd	0.6 g
Voedingsvezels	9.1 g
Natrium	18.8 g



Artikelomschrijving: heinz gepelde tomaten

Barcode: 8715700422268

## Lijst met ingrediënten

Tomaten, tomatensap, voedingszuur (citroenzuur)

## Bijzonderheden

Na openen max. 2 dagen houdbaar in de koelkast

## Allergenen

## Exploitant

H.J. Heinz B.V.

Antwoordnummer 7057, 3700 TB Zeist

0800-0234888

<http://www.heinz.nl>

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	105 kJ (25 kcal)
Eiwitten	1,2 g
Koolhydraten	4,3 g
Waarvan suikers	4,3 g
Vetten	0,3 g
Waarvan verzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	0,9 g
Natrium	0,1 g

Artikelomschrijving: honig spaghetti

Barcode: 8714700997271

## Lijst met ingrediënten

TARWEMEEL, TARWEGRIESMEEL. Kan sporen bevatten van KIPPENEI.

## Bijzonderheden

Droog bewaren

## Allergenen

Bevat: tarwe, glutenbevattende granen. Kan bevatten: eieren.

## Exploitant

H.J. Heinz B.V.

Postbus 217, 3700 AE Zeist

0800 - 0229973

<http://www.honig.nl>

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1495 kJ (353 kcal)
Eiwitten	11 g
Koolhydraten	72 g
Waarvan suikers	3,5 g
Vetten	1,5 g
Waarvan verzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	2,5 g
Natrium	0,03 g

Artikelomschrijving: choca vlokmix

Barcode: 8710496911989

## Lijst met ingrediënten

Suiker, gehard palmpitvet, TARWEZETMEEL, magere cacao 3,7%, emulgator (SOJALECITHINE), aroma. Kan sporen bevatten van MELK.

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

## Allergenen

Bevat: tarwe, soja, glutenbevattende granen. Kan bevatten: melk.

## Exploitant

H.J. Heinz B.V.

Postbus 217, 3700 AE Zeist

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1918 kJ (459 kcal)
Eiwitten	3,8 g
Koolhydraten	78 g
Waarvan suikers	74 g
Vetten	14 g
Waarvan verzadigd	11 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,12 g

Artikelomschrijving: chorizo sarta vacuum 200gr

Barcode: 8411030051443

## Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, varkensvet, paprika, zout, knoflook, dextrine, dextrose, LACTOSE, MELKEIWIT, MELKPOEDER, suiker, peper, rozemarijn, natuurlijke darm, fermentatie starter, zuurteregelaar(E311), emulgator (E450)(E451)(E452), conserveermiddel (E250), antioxidand (E301). 135 gr vlees gebruikt voor 100gr eindproduct

## Bijzonderheden

Na openen in koelkast bewaren en binnen 3 dagen consumeren

## Allergenen

Varkensvlees, LACTOSE, MELKEIWIT

## Exploitant

Carnicas Serrano

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1982KJ / 479KCAI
Eiwitten	21g
Koolhydraten	2g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	43g
Waarvan verzadigd	17g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,2g

Artikelomschrijving: nestle kitkat popchoc 140gr

Barcode: 3800020434345

## Lijst met ingrediënten

suiker, cacao boter, mager melkpoeder, palmvet, tarwemeel, cacao massa, weipoeder, mager cacao poeder, watervrij melkvet, emulgator (lecithinen), glansmiddelen (arabische gom, shellak), glucosestroop,

plantaardig olie (kokos, palmpit), aroma's, zout, rijsmiddel (natriumcarbonaten). Bevat mogelijk pinda's en noten.

## Bijzonderheden

Jonge kinderen (onder de 4 jaar) hebben een beperkt kauwvermogen en kunnen zich verslikken in snoepgoed met kleine afmetingen. Op een koele en droge plaats bewaren.

## Allergenen

melkpoeder, tarwemeel, weipoeder, melkvet, pinda's, noten

## Exploitant

Nestle International Travel Retail SA; PO Box 2222; CH1800 Vevey; Zwitserland

## Land van herkomst

Bulgarije

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0,05
Eiwitten	0,03
Koolhydraten	0,04
Waarvan suikers	0,1
Vetten	0,08
Waarvan verzadigd	17&
Voedingsvezels	0
Natrium	0,01

Artikelomschrijving: warsteiner winter 33cl

Barcode: 4000856000182

Lijst met ingrediënten

Brouwwater, gerstemout, hopextract

Bijzonderheden

geen

Allergenen

gerstemout

Exploitant

Warsteiner

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	210 kJ / 50 kcal
Eiwitten	0,5 g
Koolhydraten	4,3 g
Waarvan suikers	0,3 g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	
Natrium	0,01 g

Artikelomschrijving: Cantado cabernet sauvig RED

Barcode: 8713655261734

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Sulphites

Exploitant

Lopez Morenas

Land van herkomst

Spain

Alcoholvolumegehalte

0,11

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	80,95
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	4 tot 5 gr.
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Cantado chardonnay RED

Barcode: 8713655261727

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Sulphites

Exploitant

Lopez Morenas

Land van herkomst

Spain

Alcoholvolumegehalte

0,11

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	77,08
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	4 tot 5 gr.
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	



Artikelomschrijving: Coca Cola Zero

Barcode: 90357725

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

geen

Exploitant

Coca-Cola European Partners

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	